
Edukacja globalna z klasą – kurs internetowy         www.ceo.org.pl/globalna
Dlaczego chodzimy w ubraniach szytych w Azji, jakie towary importu-
jemy z Afryki i jak każdy z nas wpływa na codzienne życie mieszkańców  
innych kontynentów? Odpowiedzi na te i inne pytania poznają uczestnicy  
kursu internetowego, dzięki któremu łatwiej jest prowadzić zajęcia poświęcone  
edukacji globalnej w szkole. 

Jeden świat – kluby filmowe                               http://www.ceo.org.pl/pl/js
To nowa odsłona programu edukacji globalnej dla gimnazjów Patrz i zmieniaj. 
W tym roku szkolnym pracujemy w formule klubów filmowych przy bliskiej 
współpracy z zespołem CEO.  

Młodzi głosują                                              http://www.ceo.org.pl/mlodzi
Demokracja w praktyce – czyli jak zorganizować w szkole wybory 
prezydenckie, parlamentarne i samorządowe. Na czym polega kampania  
profrekwencyjna? O  tym wszystkim przekonają się uczestnicy programu  
Młodzi głosują.   

Młody Obywatel                                     www.ceo.org.pl/mlodyobywatel 
Startuje druga edycja programu Młody Obywatel. Chcecie odkryć waszą 
społeczność na nowo? Odszukać w niej to, co dla was wartościowe? Zgłoście 
się do programu Młody Obywatel. Umożliwia on młodym ludziom prow-
adzenie badań, służących wzrostowi kapitału społecznego. Odkrywajcie Wasze 
społeczności i działajcie na ich rzecz. 

Poczytaj mi przyjacielu                                www.ceo.org.pl/poczytaj
To program, w którym bierze udział ponad 250 szkół z całej Polski. Jego młodzi 
uczestnicy zdobywają pierwsze doświadczenie jako wolontariusze czytający 
swoim młodszym kolegom ze szkół podstawowych, przedszkoli, szkół specjalnych, 
świetlic i domów dziecka.  Mogą to być książki przygodowe, fantastyczne, bajki, 
baśnie, wiersze… Ale wspólne czytanie to nie wszystko! Po lekturze razem się 
bawią, rysują, zdobywają nowe umiejętności, a nawet uczą języków obcych!

Samorząd uczniowski                                       www.samorzaduczniowski.pl 
Siła w samorządzie! Samorząd uczniowski może działać dobrze i skutecznie. 
Także w Twojej szkole. Naszym celem jest wspieranie samorządów uczniowskich 
w polskich szkołach, poprawa jakości realizowanych działań i zwiększenie 
kompetencji opiekunów i uczniów. W ramach programu zachęcamy do 
udziału w wyborach, prowadzimy kursy internetowe, szkolenia i konsultacje.  

Szkoła pełna zasobów                          www.edukacjaekologiczna.org
W Szkole pełnej zasobów uczniowie badają powiązania łączące wykorzystanie 
zasobów energii i wody ze stanem środowiska naturalnego, gospodarki oraz 
relacji międzyludzkich. W aktywny sposób uczą się biologii, geografii, chemii 
czy fizyki. Jednocześnie rozwijają umiejętności pracy w grupie oraz brania 
odpowiedzialności za otoczenie, w którym żyją. Oferujemy warsztaty, kurs 
internetowy oraz materiały zajęciowe. 

Oferta młodzieżowych programów edukacyjnych 
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